
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 59405

29 900 Kč
za měsíc

Podnájem, byty/2+1, 65 m2, Jugoslávská 2/5,
Nové Město, 12000 Praha, Hlavní město Praha
[ID 59405]
Jugoslávská, Praha 2, Praha

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 65 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máte rádi vysoké stropy a prostorné, vzdušné místnosti? Chcete bydlet přímo v centru
Prahy a mít to všude coby kamenem dohodil? Pak je tento byt právě pro vás. Byt ve čtvrtém podlaží činžovního domu
má dispozice 2+1 a užitnou plochu 65 metrů čtverečních. Dům se nachází na IP Pavlova, a tak stačí jen seběhnout
schody a jste v metru či na tramvajové zastávce. Hluku se však bát nemusíte, byt má okna s výbornou izolací, takže
homeoffice nebo ničím nerušený spánek není žádný problém. V bytě se nachází prostorná vstupní hala, koupelna s
odděleným wc, ložnice, kuchyně, obývací pokoj a šatna. Byt zůstane vybavený a to včetně kuchyňských spotřebičů,
mezi kterými nechybí napřiklad ani americká lednice. Nastěhování je možné ihned. Pokud si myslíte, že tento byt čeká
je pro vás to pravé, přijďte se na něj podívat osobně, budu se těšit! Při zájmu o prohlídku mě kontaktujte na uvedeném
telefonním čísle.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


